

Istekki Oy:n osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen päivittämisestä päättäminen

Istekki Oy on lähettänyt osakkailleen 21.10.2019 päivätyn kirjeen koskien yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen päivittämistä. Yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen päivitystä on käsitelty Istekki Oy:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa 15.10.2019. Kuopion kaupungin omistajaohjausjaosto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 23.9.2019 § 63.

Yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen muuttamisella pyritään varmistamaan yhtiön sidosyksikköasemaa.

Suurimpana muutoksena yhtiöjärjestyksessä on osakesarjojen yhdistäminen yhdeksi sarjaksi. Osakesarjojen muutos toteutuessaan tarkoittaisi äänimäärien ja omistusosuuksien muutoksia Kuopion kaupungin osalta siten, että omistusosuus säilyy ennallaan, mutta äänivalta laskee 33,3052 prosentista 31,8 prosenttiin.

Lisäksi yhtiöjärjestykseen otetaan takaisin sieltä aiemmin poistettu lausuma yhtiön tavoitteesta, joka on olla voittoa tavoittelematon. Tämän lisäksi yhtiöjärjestykseen kirjataan, että yhtiön pääasiallisena tarkoituksena on tuottaa laadukkaita ja kustannustehokkaita palveluja omistajilleen.

Yhtiöjärjestyksen lunastuksia koskevaan kappaleeseen on esitetty muutoksia siten, että yhtiön osakkeen lunastushinta määräytyy osakkeiden myyjän ja ostajan välisen sopimuksen mukaan.

Istekin K-sarjan osakkeen omistajilla on ollut osakassopimus. Sopimus ei ole kuitenkaan koskenut yhtiötä eikä muita osakkaita. Istekki Oy:n sidosyksikköaseman varmistamiseksi on osakassopimusta päivitettävä. Päivitetyn osakassopimuksen on tarkoitettu tulla koskemaan kaikkia osakkaita sekä yhtiötä.

Voimassa olevan yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiökokous voi täydentää hallituksen kokoonpanoa nimeämällä hallitukseen seitsemännen edustajan. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa on päätetty täydentää hallitusta pienomistajien edustajalla yhtiöjärjestyksen mukaisesti Istekki Oy:n sidosyhtiöaseman varmistamiseksi. Asia on otettu myös päivitettyyn osakassopimukseen.

Yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen muutokset vaativat kaikkien osakkaiden hyväksynnän.

Vaikutusten arviointi

Asia on ilmasto- ja yritysvaikutuksiltaan neutraali.

9 7751/2019 Istekki Oy osakassopimus 151019

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kuopion kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy liitteenä olevat Istekki Oy:n yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen.

Päätös

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

